
Id: NSJER-ETPPH-GGDZM-FOXSL-YOAOY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/74/11
RADY MIASTA W MYSZKOWIE

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia w Gminie Myszków obwodu głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej . 

Na podstawie art.12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r nr 21 poz.112 
z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta w Myszkowie uchwala: 

§ 1. Utworzyć na terenie gminy Myszków obwód głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej dla wyborców przebywających w dniu wyborów na terenie Szpitala 
Powiatowego przy ul. Aleja Wolności 29 w Myszkowie . 

§ 2. Ustalić dla tego obwodu numer 20 z siedzibą obwodowej Komisji Wyborczej w Szpitalu Powiatowym 
przy ul. Aleja Wolności 29 w Myszkowie 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Halina Skorek-Kawka


